СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
4 мая 2023 года                                                                                            № 165
п. Агинское
Об утверждении полной стоимости путевки и размера родительской платы для организации отдыха детей в муниципальном учреждении дополнительного образования «Агинский детский оздоровительно-образовательный центр «Нарасун» на 2023 год

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от «04 » мая 2023 года
В соответствии с Решением заседания межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Агинского Бурятского округа, принятом 12 апреля 2023 года,  руководствуясь Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. 	Утвердить полную стоимость путевки в муниципальном учреждении дополнительного образования «Агинский детский оздоровительно-образовательный центр «Нарасун» на 2023 год с продолжительностью пребывания детей не более 18 календарных дней в размере 22354,00 рублей, не более 14 календарных дней в размере 17386,00 рублей.
2. 	Утвердить родительскую плату  в размере 10800,00 рублей  или не более 48,31% от стоимости путевки на одного ребенка на 18 дней, и 8400,00 рублей или не более 48,31% от стоимости путевки на одного ребенка на 14 дней.
3.	 Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования (опубликования).

Первый заместитель главы
муниципального района «Агинский район»			Н.В.Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»         		Б.Б.Аюров

[bookmark: _GoBack]